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BILANC| VERIFIKUES 2011

Nr. Llogarise Pershkrimi Debi Kredi

101 Kapitali themeltar - 30.385.215
203 Shpenzime te kerkim aplikim zhvillimit 790.000 -
121 Fitim humbje e periudhes aktuale - (1.751.258})
107 Fitim humbje e periudhave te kaluara - {4.951.112)
138 Grante per asete fikse - 793.900
139 Amortizim | Granteve 64.335 -
211 Toka 805.000 -
212 Ndertesa 4.200.037 -
213 Makineri dhe pajisje 44.131.703 -
280 Amortizim | akumuluar - AQPT - 592.500

281.2 Amortizim | akumuluar - Ndertesa - 1.910.311

2813 Amortizim | akumuluar - makineri dhe paj - 25.020.957
312 Inventare - -
401 Furnitore - 4.862.906
411 Kiiente 5.013.811 -
421 Detyrime ndaj punonjsve - Pagat - 424912
422 Detyrime ndaj punonjsve - Pagat bordi dré - -
431 Sigurime shogerore dhe shendetsore - 146.196
442 Tatimi mbi te ardhurat personale - 40.400
441 Shteti subvencione per t'u marre - 3.821
443 Tatim ne burim - -
444 Tatim mbi fitimin - -
445 Tvsh 775.847 -
472 Te drejta te tjera 74.835 -
582 Para Tranzit { para ne udhetim) - -
512 Banka 1.623.180 -

Totali 57.478.748,04 | 57.478.748,04




Nr. Llogarise Pershkrimi Debi Kredi

602 Shpenzime operative 36.820 -
604 Shpenzime energji elektrike 5.467.385 -
618 Shpenzime te tjera 60.000 -
615 Shpenzime riparimi dhe mirembajtje 510.500 -
622 Shpenzime ligjore 207.624 -
628 Shpenzime per komisione bankare 2.450 -
641 Shpenzime personeli - Pagat 6.164.000 -
644 Shpenzime per kontributin sig.shogerore 1.029.388 -
638 Shpenzime Taksa te tjera 2.201 -
656 Humbje nga mosarketimi i kérkesave mbi 675.790 -
658 Te tjera shpenzime operative 6.000 -
677 Siatemim diferenc TVSH 88.000 -
680 Shpenzime amortizimi AQPT 118.500 -
681 Shpenzime per amortizimin 1.119.449 -
701 Te ardhura - shitja e ujit - 3.653.982
704 Lidhje e reja - 50.000
732 Te ardhura te tjera operative - 10.000.000
751 Te ardhura nga grantet - 31.506
758 Te ardhura te tjera - -
767 Te ardhura nga interesat - 1.361
768 Te ardhura te tjera financiare - -

Totali 72.966.854,59 | 71.215.597,08
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2011

Nr AKTIVET shenime | " erludha Periudha
Raportuese Paraardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 6.711.826 5.884.292
1. - Aktivet monetare 1,623,180 1.562.672
> Arka Al - -
> Banka A2 1.623.180 1.562.672
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B - -
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 5.088.646 4.321.309
> Llogaria / Kerkesa te arketushme Cc1 5.013.811 4.304,983
> Llogari/ Kerkesa te tjer ate arketushme Cc2 74.835 16.326
> Tatim mbi fitimin C3 - -
> Tvsh P1 - -
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve c4 - -
> Instumenta te tjera borxhi
> Investime te tjera financiare
4 - Inventari -
> Lendet e para D1 - -
> Prodhimi ne proces, D2 - -
> Produkte te gateshme D3 - -
> Mallra per rrishitje D4 - -
> Parapagesa per furnizime , shpenzime per tu shpernd D5 - -
> Parapagime te tjera M7
5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera - -
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje El
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra E2 - -
I AKTIVET AFATGIATA 22.402.972 23.379.021
1 - Investime financiare afatgjata F - -
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr ( vetem P F } F1 - -
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes F2 - -
> Kerkesa te arketushme afatgjata F3 - -
2 - Aktivet Afatgjata materiale 22.205.472 23.063.021
> Toka U 805.000 805.000
> Ndertesa U 2.289.726 2.410.238
> makineri e paisje U 19.110.746 19.847.783
> Aktivet tjera afat gjata materiale U - -
3 - Aktivet Biologjike afatgjata H - -
4 - Aktivet afatgjata jo materiale | 197.500 316.000
> Emri | mire - -
> Shpenzimet e zhvillimit - -
> Aktive te tjera jo materiale 197.500 316.000
5 - Kapitali aksioner | pa paguar J - -
6 - Aktivet e tjera afat gjata . K - -
TOTALI > < A“%&-ﬂ\ns 29.263.003
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2011

Nr DERIVATET DHE KAPITALI shenime | eriudna Periudha
Raportuese Paraardhese
) Detyrimet Afatshkurtera 4.702.388 3.329.729
1. - Derivatet
2 - Huamarjet - -
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1 - -
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata L2 - -
> Bono te kovertushme - -
3 - Huate e parapagimet 4.698.567 2.935.675
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 4.862.906 2.610.622
> Te pagushme ndaj punonjesve T 424,912 367.388
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 146,156 125.829
> Detyrime Tatimore per TAP -in T 40.400 33.100
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin c3 - -
> Detyrime tatimore per TV SH P1 (775.847) {546.474)
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim M4 - 34521
> Huara te tjera M5 - 310.689
> Dividente per tu paguar M6 - -
> Parapagimet e arketimeve M7 - -
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra N 3.821 394.054
5 - Provizionet Afatshkurtera 0 - -
H DETYRIMET AFATGIJATA 729.565 499.171
1 - Huate afatgjata - -
> Hua, bono, dhe detyrime qgeraje financiare L2 - -
> Bono te kovertushme - -
2 - Huamarjet te tjera afatgjata (0} - -
3 - Provizionet Afatgjata Q2 - -
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Q3 729.565 499,171
TOTALI I DETYRIMEVE (1+ 1) 5.431.953 3.828.900
in KAPITALI 23.682.845 25.434.103
1 - Aksione te pakices - -
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te kons) R2 - -
3- Kapitali aksioner R3 30.385.215 30.385.215
4 - Primi | Aksionit R4 - -
5 - Njesite ose Aksione te thesarit { Negative ) R5 - -
6 - Provizionet R6 - -
7 - Rezervat Ligjore R7 - -
8 - rezerva te tjera R8
9 - Fitime te pashperndara R9 {4.951.112) (5.557.824)
10 - Fitime { Humbja ) e vitit financiar {1.751.258) 606.712
11.- Te ardhura te regjistr avance - -
TOTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT( ! + It + 1) 29.263.003
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2011
{ Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Nr Pershkrimi 1 elementeve Shenime Periudha Periudha
Raportuese | Paraardhese
A Te ARDHURTA GJHTHESES 13.735.488 | 13.512.236
1 | Shitje NETQ P1 3.653.982 3.615.495
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit p2 81.506 367.079
3 |Te ardhura te tjera 10.000.000 9.528.662
4 |Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces - -
1] Kostot e prodhimit e te sherbimit 15.397.657 { 12.902.350
3 |Materiale te konsumuara S 36.820 237.433
4 Kostot e punes T 7.193,388 6.469.308
4.1 Pagat e personelit 6.164.000 5.572.000
4.2 Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 1.029.388 897.308
5 {Amortizimet e cvleresimet U 1.237.949 1.278.782
6 |Shpen te tjera............ , shpenz te per te shku ............ v 6.929.500 4916.827
C Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore {1.662.169) 609.886
7 |Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontroliuara - -
8 |Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet - -
9 |Te ardhura e shpenzimet financiare (89.089) (3.174)
9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata - -
9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat {1.089) (3.174)
9.3 Fitime { humbje ) nga kurset e e kembimit - -
9.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare {88.000) -
D Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare {89.089) {3.174)
14 |Fitimi { humbja ) para tatimit (9+/- 13) (1.751.258) 606.712
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - -
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar (14 - 15 ) {1.751.258) 606.712
17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara - -
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Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2011

. . Periudha Periudha
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Raportuese | Paraardhese
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 61.597 88.650
Mjetet monetare { M M ) te arketuara nga klientet 3.050.160 3.413.540
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve (9.651.921)| (9.044.169)
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 10.000.000 8.750.000
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera . TVSH (2.219.771)| (1.966.165)
Te tjeratvsh e nd , rijedh neto ........ e interesa neto (1.116.871)} (1.064.556)
M M Neto nga veprimtarite e shirytezimit
8 Fluksi monetar nga veprimtarite investuese (1.089) (3.174)
Blerja e njesise te kontroliuar X minus parate & Arketuara
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale - -
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim -
Interes | arketuar {1.089) (3.174)
Divident | arketuar
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese
C Fluksi monetar nga aktivitetet financiare - -
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata -
pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare
Rritja / renia Neto e mjeteve monetare 60.508 85.476
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 1.562.672 1.477.196
Mijete monetare ne fund te periudhes kontabel 1.623.180 1.562.672

Shefe Finance
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SHENIMET SHPJEGUSE

sgarim ;

Dhenia e shenimeve shpieguese ne kete pjese eshte pjese e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi | te dhenave ne kete pjese duhet e behet sipas kerkesave e struktures standarie

|te percaktuara ne S K K 2 e konkratisht paragrafeve 48 - 55. radha e dhenies te shpjegimeve duhet te jete:

IS Informacion i pergjitheshm dhe politikat kontabel
b- Shenime ge shpjegojne zerat @ ndryshem te pasq financiare
c- Shenime te tjera shpjeguese .

A | Informacion i pérgjithshém
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabliitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel i apiikuar ; Standariet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49}
3 Baza e pergalitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet & konstatuara.{SSK 1, 35)
4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerien e aktivitetit te saj.

£) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote perte
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaflueshme ne fushen e kontabilitetit.

€} MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshie & siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem

- Parimin e maturise pa optimizemn te teperuar,pa nen & mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plolesise duke paragitur nje pamje le vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per {e mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A i Politikat kontab#l

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. {SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes {dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston ¢ aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit e ndertesave metoden lineare dhe per AAM te {jera metoden e amorizimit
mbt bazen e viefles se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiska! ne fugi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % ne vit mbi vieren e mbetur.

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Makineri dhe Paijisje me 5% mbi vierene mebtur

- Te gjitha AAM 1e tjera me 20 % te vieftes se mbetur

Per llogaritjien e amortizimil te AAJM (SKK 5: 59} njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.

Ne analize SHIF PASQYRAT ANALITIKE TE LLOGARIVE QE U PERGJIGJEN NGJARJEVE
E VEPRIMEVE KONTABEL . ANALITIKISHT SIPAS SHENIMEVE NE PASQYRAT FINANCIARE .




"SHENIMET SHPJEGUESE

Shogeria:"Ujesjellesi Orikum"Sh.A

Kapitali :30.385.215 lek

Zoterues ;10% Bashkia Orikum

Selia e Shqgerise :Orikum

Objekti | veprimtarise : Prodhim,tregetim uje | pijshem

Drejtori : Sheme Kondi

Rregullimi ligjor nr 9228 dt.29/04/2004"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat financiare"

Ligji nr.9901, dt.04.4.2008, "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare"

1, Te pergfithshme

Shoqeria "Ujesjellesi Orikum" SH.A eshte krijuar ne dt.17.10.2006, me statusin juridik, "Shogeri Anonime"
Regjistrimi eshte bere ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, me vendimin nr.37.113

Aksioner | vetem | Shogerise eshte Bashkia Orikum

Kapitali | nenshkruar | shogerise eshte 30.385.215 leke, ndare ne 30.385 aksione, me viere nominale
1.000 leke secili.

Organet Drejtuese te shogerise jane:

1. Keshilli Mbikqgyres
2. Administrata

Selia gendrore e shogerise "Ujesjellesi Orikum" sh.a eshte ne Orikum, Viore.

Aktiviteti ge kryen kompania eshte: prodhim dhe shitje uji | pijshem




LEVIZJET E ARKES 2011

Al

GJENDJE ME 31.12.2010
HYRIJE GITHSE] 2011
DAUE GJITHSE) 2011

GJENDJE ME 31,12.2011

2.963.160

2.963.160

-




@ BANKA 2011

EURO
Nr | Emertiimi i bankes ::%’;d‘l‘; Hyrjet 2011 Daljet 2011 ;i‘i;di:
1{Raifeissen Bank -
2| Procredit Bank -
3|Emporiki Bank -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

10 -
SHUMA R
Kursi | dates
Leke gjendje 31.12.2011 [ o

LEKE
Nr | Emertiimi | bankes :;‘:)Tﬁ Hyrjet 2011 Daljet 2011 ;ij‘;';d;':
1}{Raifeissen Bank 34,735 16.756 - 51.491
2|BKT Bank 1.137.704 2.994.664 2.560.679 | 1.571.689
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
g -

10 -
SHUMA 1.172.439 1.623.180

| [toTALl EURO +LEKE | 1.623.180 §
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1

DEBIA 31.12.2011
TOTAL Falja e Debise| Debinga |Debianga| Debianga Debia nga Debia nga
Arketime 2007 2007 2008 2009 2010 2011

| 1.301.280 (470.010) - 433.920 603.354 724.056 943.952
343.560 (108.436) - 62.244 66.978 74.460 221.256
515.800 - - 62.000 264.496 253.761 401.144
186.000 - - 15.400 33.300 38.600 75.248
176.400 - - 14.400 78.654 92.724 203.430
2.523.040 (578.446) - 591.964 | 1.046.782 1.183.601 1.845.030
199.800 (34.920) - 34.560 32.760 39.600 90.360
29.520 - - - 39.280 20.520 30.600
229.320 {34.920) - 34.560 72.040 60.120 120.960
70.800 (62.424) - 16.944 - - 28.320
16.200 - - - 2.650 - 10.800
87.000 (62.424) - 16.944 2.690 - 39.120
2.839.360 (675.790) - 643.468 1.121.512 1.243.721 2.005.110




DEBITORE TE TIERE 2011

Debitore te tjere, ne vleren 74,835 leke, perfageson vleren e TVSH-se se padeklaruar

ne lidhje me nje nder faturat e muaijit Dhjetor, pasi fatura ka ardhur me vone se afatet e dekla-
rimit.

Sipas Ligjeve dhe rregullave te taksave faturat e blerjes mund te deklarohen brenda 12-muajve
dhe kjo fature eshte deklaruar ne muajin Janar 2011

Sipas Ligjit te Kontabilitetit dhe rregullave kontabel, duhet te behet njohja e shpenzimeve
perkatese ge | takojne nje periudhe ushtrimore, ne po te njeten periudhe, keshtu ge eshte
proceduar me njohjen e shpenzimit perkates ne Pasqyrat Financiare

[ SHUMA | | 74835




Aktivet Afatgjata Jomateriale VITI 2011

Vlera Bruto 2011 790.000
Amortizimi | akumuluar 2010 474.000
Amortizimi 2011 118.500
Amortizimi akumuluar 2011 592.500
Viera Neto 2011 197.500

Aktivet afatgjata jomateriale ne shumen bruto, 790,000 leke, | takojne shumes se shpenzimit te kryer ne vitet
e mepareshme {2006} per projektet e ujesjellesit Orikum.

Ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi, keto aktive jane amortizuar 15% cdo vit.




M1

ANALIZA E FURNITOREVE
NR FURNITORET FATURA LIKUJDUAR DETYRIMI
ALL ALL ALL
1|Celje 2.610.622
2|CEZ Shperndarje 6.563.062 4.310.778 4.862.906
3|Te ndryshme 36.820 36.820 -

[ [ToTALl - | 6.599.882 | - 4347598 - |  4.862.906 |




DETYRIME TATIMORE PER TVSH 2011

P1

BLERJET SHITIET
Teprica akumulative e
MUAJI . \ .
TOTALI i Blerjeve me TVSH Totali | Shitjeve TVSH TVSH-se se zbritshme
TVSH me TVSH

Celja 546.474 (458.473)|
JANAR 97.957 16.326 335.096 55.849 39.523
SHKURT 770.154 128.359 348.528 58.088 {70.271)]
MARS 630.608 105.101 348.372 58.062 (47.039)!
PRILL 226.183 37.697 351.936 58.656 20.959
MAI 89.506 14.918 353.382 58.897 43.979
QERSHOR 455.074 75.845 405.378 67.563 (8.282)]
KORRIK 505.093 84.182 360.060 60.010 (24.172)|
GUSHT 778.487 129.748 489.714 81.619 (48.129)’
SHTATOR 955.853 159.309 353.302 58.884 {100.425)
TETOR 765.406 127.568 349.768 58.295 (69.273)
NENTOR 543.235 90.539 343.124 57.187 (33.352)
DHIETOR 471.446 78.576 346.118 57.685 {20.891)
SHUMA 6.289.002 1.594.642 4.384.778 730.795 (775.847)
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KAPITALI AKSIONER 2011

Kapitali | nenshkruar, per shumen 30,385,215 leke, | pergjigjet vendimit te Gjykates Tirane Nr.37,113,

date 17,10,2006 dhe ndryshimeve te Q.K.R Vlore ne dt.9,10,2008.




FITIME TE PASHPERNDARA 2011

Humbje te Mbartura nga viti 2009 (5.557.824)
Humbje te Mbartura nga viti 2010 606.712

[Total (4.951.112)




FITIME { HUMBJA ) E VITIT FINANCIAR 2011

Rezultati | vitit financiar eshte nje fitim jo | konsiderueshem ne masen ne leke

Ky rezultat vjen kryesisht si rriedhoje e ndryshimit te politkes kontable ne lidhje me
kalkulimin e amortizimit, ne perputhje kjo me ndryshimet perkatese ne dispozitat ligjore

(1.751.258)

sipas se cilave amortizimi llogaritet mbi vlerene mbetur per kategortite e aseteve te komp-
anise sone, duke ndikuar ne nje ulje te shpenzimeve rreth 1,2 milione leke.

Duke marre ne konsiderate mbartjen e humbjes se viteve te kaluara, situata finale ne fund te

Vitit 2011, paraqitet:

Humbje te Pashperndara nga viti 2010 (4.951.112)
Rezultati 2011 (1.751.258)
[Humbja e akumuluar me 31.12.2011 (6.702.370)}




VLERESIMI ANALITIK KONTABEL | MALLRAVE E MATERIALEVE TE BLERA 2011

Nr Pershkrimi Furnitori Fatura TVSH Viera pa Viera me
Nr Date ne fature TVSH TVSH
1 Shypshkrime | Durim Banushi - 36.820 36.820
36.820 36.820

Totali |
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TABELA E RAKORDIMIT TE PAGAVE E SIGURIMEVE SHOQERORE

Paga mbi te Ndalesa
Muajt Paga Bruto | cilen Hogaritet | sig.shog+shend TAP Paga Neto
Kontributi 11,2%
Janar 499.000 499.000 55.888 37.900 405.212
Shkurt 491.000 491.000 54,992 37.100 398.908
Mars 491.000 491.000 54.992 37.100 398.908
Prill 491.000 491.000 54.992 37.100 398.908
Maj 524.000 524.000 58.688 40.400 424,912
Qershor 524.000 524.000 58.688 40.400 424,912
Korrik 524.000 524.000 58.688 40.400 424912
Gusht 524.000 524.000 58.688 40.400 424,912
Shtator 524.000 524.000 58.688 40.400 424912
Tetor 524.000 524.000 58.688 40.400 424,912
Nentor 524.000 524.000 58.688 40.400 424912
Dhjetor 524.000 524.000 58.688 40.400 424.912
Shuma 6.164.000 6.164.000 690.368 472.400 5.001.232
Shenim: ITOTALI 6.164.000 x11,2%= 690.368 leke |

T2
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KOSTO TE TJERA 2011

Emertimi | kostove Monedha PERFITUES
Leke Euro

Blerje Energji Elektrike 5.467.385 CEZ Shpernd

Shpenzime Mirembajtje-riparime

emergjente 510.500 Te ndryshme

Pagat e KM+sherbime profesionale

jashte kompanise 267.624 KM+eksperti

Tarife per marrjen e pompes grangl kines 6.000 Institucionet perkatese
Humbje nga mosarketimi | kerkesave mb 675.790 Ligji 10418
| TOTALI | 6.927.299 |






